
Zarządzenie nr 4/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 23 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie skrócenia czasu pracy  

w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 z powodu wysokich temperatur. 

 

 

 

Na podstawie § 15 ust 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia  

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 

2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W związku z panującymi upałami wprowadzam skrócony czas pracy do 7 godzin (8.00-15.00) 

dla pracowników zatrudnionych i pracujących w pokojach nieklimatyzowanych  

w  Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie w przypadku utrzymywania się 

temperatury powyżej 28°C w pomieszczeniach biurowych.  W godzinach 15.00 – 16.00 w 

siedzibie PCUW będzie pełniony dyżur.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


